<dlОшкАр-олА»
0Jn ОКРУГЬ1Н

АдмиIшстрАщшйжЕ
ПОСТАНОВЛЕНИй

АдмшистрАщш
ГОРОдСКОГО ОКРУГА

<d`ОРОд йоШКАР-ОЛА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении  документации по планировке территории

В   соответствии   со   статьями   8,   46   Градостроительного   кодекса
Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №  190-ФЗ, на основании
постановления  администрации  городского  округа  «Город  йошкар-Ола»
от  13  июня  2023  №  590' «О  подготовке  документации  по  планировке
территории»,      с      учетом      протокола      общественных      обсуждений
от   22   декабря   2023   г.   и   заключения   о   результатах   общественных
обсуждений от 22 декабря 2023 г, п о с т а н о в л я ю:

1.   Утвердит'ь   основную   часть   проекта   планировки   территории,
оIраничuенной улицами Краснрармейской,  Волкова,  Чехова,  Советской  в
городе Иошкар-Оле.

2.   Утвердить   основную   часть   проекта   межевания   терри.тории,

:оЕ:::Чй::ОкйрYа:::МИ Красноармейской, Волкова, чехова,  советской в
3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «йошкар-Ола»

Zг:рЖойТоИ=:а;.ао:аф»И::=:Нt;#нтСеарй::т>:=М#С.ТОа]::.ГОРОдСКОгОокруга
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города йошкар-Олы Игитова А.В.

Мэр города йошкар-Олы

•'' 4 5 9 9 Ё

Е.Маслов